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Sygnatura sprawy: ZZN/T/61/2021 
Konin, dn.21.05.2021r.                                   
 
 
                            INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zawiadamiamy, że postępowanie prowadzone w trybie publicznego konkursu ofert na udzielenie zamówienia  

,,Remont płyty balkonowej przy lokalu nr 6 w budynku mieszkalnym przy ulicy 
Kleczewskiej 59a w Koninie” zostało zakończone. 
 
Zaakceptowana została oferta nr 2, 
nazwa wykonawcy: BARBAROS Barbara Tomczak adres: ul. Plac Wolności 7 kod: 62-500  miejscowość: 
Konin. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrana oferta spełnia wymagania i warunki zamawiającego. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert 
przedstawia najkorzystniejszy bilans punktowy. 
 
1.Wykaz Wykonawców biorących udział w postępowaniu oraz przyznana punktacja:  

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa 

oferenta adres Oferenta 

 
Cena netto/brutto/ 

ilość punktów 
 
 

 
Okres gwarancji 
ilość punktów 

 
Łącznie zdobyte 
punkty 

1. 2. 3. 4. 5. 

 
 

1. 
 
 

PPHU „REBO”  
Bogumił Bartczak 
ul. Wierzbowa 15 
62-571 Stare Miasto 

 
 

7 980,36 zł 
 

8 618,79 zł 
 

53,23 

60 m-cy 
 
 

10,00 

 
 
 

63,23 

 
 

2. 
 
 

BARBAROS Barbara Tomczak 
ul. Plac Wolności 7 
62-500 Konin 

4 719,44 zł 
 

5 097,00 zł 
 

90,00 
 

60 m-cy 
 
 

10,00 

 
 

100,00 

 
1.Wykaz Wykonawców, których oferty zostały odrzucone: nie odrzucono. 
2.Wykaz Wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania: nie wykluczono. 
3.Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 25.05.2021r. 
 


